

Otel - ADV1386568 din 27.09.2023

I.D.: 88019066

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	14622000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 57.399,50 RON - 57.399,50 RON

Descriere: 1 Tabla din otel fi 10 - L1500X6000X10MM - S235JR SR EN10025/2 - 2004 KG 1440 X 3.99 = 5,745.60 2 Tabla din otel fi 10 - L2000X6000X16MM - S235JR SR EN10025/2 - 2004 KG 1536 X 4.40 = 6,758.40 3 Tabla din otel fi 10 - L2000X6000X20MM - S235JR SR EN10025/2 -2004 KG 1920 X 4.40 = 8,448.00 4 Tabla din otel fi 10 - L2000X6000X25MM - S235JR SR EN10025/2 - 2004 KG 2400 X 4.40 = 10,560.00 5 Otel beton fi 6 STAS 438/2-91 - otel laminat la cald KG 5000 X 3.48 = 17,400.00 6 Otel rotund fi 12 - S235 JR SR - EN 10060:2004 laminat la cald KG 300 X 3.98 = 1,194.00 7 Otel rotund fi 14 - S235 JR SR - EN 10060:2004 laminat la cald KG 400 X 3.98 = 1,592.00 8 Otel hexagon H24 - SR EN 10278 : 1999 KG 300 X 5.43= 1,629.00 9 Otel hexagon H46 - SR EN 10278 : 1999 KG 350 X 5.43 = 1,900.50 10 Otel hexagon H65 - SR EN 10278 : 1999 KG 400 X 5.43 = 2,172.00
